
Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение                      

«Моркинский детский сад №5» 

 

 

 

 

Выписка из приказа 

 

 

от «4»   августа 2014г.                                                                                  №7 

 

«О зачислении детей» 

 

         В соответствии со ст.53 Федерального Закона №273-Фз «Об 

образовании в Российской Федерации»и на основании путѐвки, выданной 

МУ «Отдел по образованию и делам молодѐжи администрации МО 

«Моркинский муниципальный район»,заявления родителя (законного 

представителя) на имя заведующего МДОУ «Моркинский детский сад №5», 

договора об образовании по образовательным программам, медицинской 

карты, 

приказываю: 

1. Зачислить с 04.08.2014года в 1 младшую группу: 

-Матвееву К.А. путѐвка №88000-ВА/140604134 от 04.06.2014г. 

-Устинову У.А. путѐвка №88000/140605437 от 05.06.2014г. 

-Степанова М.Т.путѐвка 388000-ВА/140609237 от 09.06.2014г. 

-Воробьѐву Д.Н. путѐвка №88000-ВА/14060511 от .5.06.2014г. 

-Богданова Б.А.путѐвка №88000-ВА/140605286 от 05.06.2014г. 

-Сергеева М.Ю. путѐвка №88000-ВА/14060575 от 05.06.2014г. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                                  

МДОУ «Моркинский детский сад №5»                            М.Ф.Кузнецова                 

 

 
 


